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10:00 h Сала бившег ресторана, 14.12.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Nikolić Miloš 06.08.1976. ADR AKTIV  RS 30 

2.  02 Đorđević Jovica 14.03.1972. ADR AKTIV  RS 28 

3.  1 Ljubić Miloš 21.06.1985. ADR Aspekt doo  RS 30 

4.  2 Đurić Miloš 09.11.1985. ADR Aspekt doo  RS 30 

5.  3 Ćetojević Željko 03.12.1962. ADR Aspekt doo  RS 29 

6.  4 Dragoljević Riste 21.03.2000. ADR Aspekt doo  RS 28 

7.  5 Jankov Nikola 05.11.1998. ADR Aspekt doo  RS 30 

8.  01 Anđelković Dragiša 31.08.1971. COTOT DOO  RS 30 

9.  02 Erdeg Ferenc 23.04.1985. COTOT DOO  RS 28 

10.  03 Živkov Miloš 25.04.1979. COTOT DOO  RS 22 није положио 

11.  04 Jovičić Slavko 23.05.1974. COTOT DOO  RS 25 

12.  01 Maksimović Slaviša 13.03.1975. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 30 

13. 1 Marinković  Brano 12.07.1963. Trigon inženjering  RS 25 

14. 2 Perić Nemanja 14.10.1981. Trigon inženjering  RS 30 

15. 3 Lukša Dejan 13.04.1987. Trigon inženjering  RS 26 

16. 4 Kozić Jovica 14.10.1977. Trigon inženjering  RS 24 

17. 5 Poša Silvester 05.12.1978. Trigon inženjering  RS Није приступио 

18. 6 Pejčić Davorin 03.01.1975. Trigon inženjering  RS 26 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 14.12.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  03 Nedeljković Bratislav 18.10.1980. ADR AKTIV 11.02.2022. RS 13 

2.  04 Nikolić Milan 26.02.1977. ADR AKTIV 11.02.2022. RS 14 

3.  6 Rajković Miloš 28.12.1981. ADR Aspekt doo 22.12.2021. RS 14 

4.  17 Marković Duško 14.08.1961. Trigon inženjering 22.12.2021. RS 13 

5.  18 Stojkov Ivan 26.03.1986. Trigon inženjering 29.12.2021. RS 14 

6.  19 Despić Nenad 16.03.1986. Trigon inženjering 22.12.2021. RS 14 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 15.12.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  05 Perunović Predrag 26.05.1969. ADR AKTIV  RS 29 

2.  06 Rusmirović Danko 18.03.1976. ADR AKTIV  RS 29 

3.  07 Milivojević Darko 11.11.1990. ADR AKTIV  RS 30 

4.  08 Crvenković Dragan 23.08.1962. ADR AKTIV 
Cisterne, 
kl.1, kl.7  

RS 24 

5.  7 Simonović Dejan 27.06.1978. ADR Aspekt doo  RS 28 

6.  8 Jazić Milanko 08.10.1968. ADR Aspekt doo  RS 28 

7.  9 Višnjić Ilija 28.08.2000. ADR Aspekt doo  RS 24 

8.  10 Stanojlović Boško 03.07.1994. ADR Aspekt doo  RS 30 

9.  11 Vojinović Miloš 14.03.1980. ADR Aspekt doo  RS 27 

10.  12 Topličanin Dušan 16.02.1997. ADR Aspekt doo  RS 30 

11.  13 Milačić Nebojša 27.04.1964. ADR Aspekt doo  RS 
19 није 

положио 

12.  14 Pejčić Slađana 18.02.1979. ADR Aspekt doo  RS 28 

13.  15 Stojanović Dragan 06.08.1977. ADR Aspekt doo  RS 27 

14.  16 Lukić Đorđe 21.09.1990. ADR Aspekt doo  RS 24 

15.  17 Žjak Slobodan 09.05.1997. ADR Aspekt doo  RS 29 

16.  18 Cimirotić Denis 14.04.1976 ADR Aspekt doo  RS 30 

17.  21 Bistrović Goran 24.05.1980. ADR Aspekt doo Kl.1 RS 29 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  05 Perunović Predrag 26.05.1969. ADR AKTIV  RS 19 

2.  06 Rusmirović Danko 18.03.1976. ADR AKTIV  RS 19 

3.  07 Milivojević Darko 11.11.1990. ADR AKTIV  RS 20 

4.  08 Crvenković Dragan 23.08.1962. ADR AKTIV  RS 20 

5.  7 Simonović Dejan 27.06.1978. ADR Aspekt doo  RS 16 

6.  8 Jazić Milanko 08.10.1968. ADR Aspekt doo  RS 19 

7.  9 Višnjić Ilija 28.08.2000. ADR Aspekt doo  RS 16 

8.  10 Stanojlović Boško 03.07.1994. ADR Aspekt doo  RS 18 

9.  11 Vojinović Miloš 14.03.1980. ADR Aspekt doo  RS 20 

10.  12 Topličanin Dušan 16.02.1997. ADR Aspekt doo  RS 20 

11.  13 Milačić Nebojša 27.04.1964. ADR Aspekt doo  RS - 

12.  14 Pejčić Slađana 18.02.1979. ADR Aspekt doo  RS 19 

13.  15 Stojanović Dragan 06.08.1977. ADR Aspekt doo  RS 20 

14.  16 Lukić Đorđe 21.09.1990. ADR Aspekt doo  RS 20 

15.  17 Žjak Slobodan 09.05.1997. ADR Aspekt doo  RS 19 

16.  18 Cimirotić Denis 14.04.1976 ADR Aspekt doo  RS 20 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  08 Crvenković Dragan 23.08.1962. ADR AKTIV  RS 
15 није 

положио 

2.  21 Bistrović Goran 24.05.1980. ADR Aspekt doo  RS 19 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  08 Crvenković Dragan 23.08.1962. ADR AKTIV  RS 18 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 15.12.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Đurić Ivan 11.01.1993. AMSS CMV  RS 29 

2.  02 Ivković Miloš 13.09.1993. AMSS CMV  RS 30 

3.  03 Strainov Srđan 15.04.1976. AMSS CMV  RS 25 

4.  04 Stojićević Željko 09.07.1971. AMSS CMV  RS 27 

5.  05 Momirović Časlav 16.11.1973. AMSS CMV  RS 29 

6.  06 Doderović Blažo 02.02.1968. AMSS CMV 
Cisterne, 
kl.1 

RS Није приступио 

7.  7 Čorba Ivan 22.03.1991. Trigon inženjering  RS 30 

8. 8 Stojadinov  Ferenc 13.04.1965. Trigon inženjering  RS 27 

9. 9 Vulić Ognjen 17.11.1993. Trigon inženjering  RS 29 

10. 10 Martinov Aleksandar 09.01.1981. Trigon inženjering  RS 30 

11. 11 Ilić Predrag 23.09.1972. Trigon inženjering  RS 30 

12. 12 Šteković Danijel 30.07.1990. Trigon inženjering  RS 26 

13. 13 Majstorović Branko 01.04.1999. Trigon inženjering  RS 30 

14. 14 Šikmanović Velimir 15.02.1990. Trigon inženjering  RS 29 

15. 15 Bogadnović Milenko 03.02.1962. Trigon inženjering  RS 29 

16. 16 Čomić Mirko 20.01.1975. Trigon inženjering  RS 25 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  40 Poznanić Vladimir 11.08.1973. Trigon inženjering 02.04.2023. C09539 RS 19 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  22 Ljubomirović Zoran 26.11.1982. ADR Aspekt doo 30.08.2025. 13403 RS 20 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Đurić Ivan 11.01.1993. AMSS CMV  RS 17 

2.  02 Ivković Miloš 13.09.1993. AMSS CMV  RS 20 

3.  03 Strainov Srđan 15.04.1976. AMSS CMV  RS 
13 није 

положио 

4.  04 Stojićević Željko 09.07.1971. AMSS CMV  RS 18 

5.  05 Momirović Časlav 16.11.1973. AMSS CMV  RS 20 

6.  06 Doderović Blažo 02.02.1968. AMSS CMV 
Cisterne, 
kl.1 

RS - 

7.  7 Čorba Ivan 22.03.1991. Trigon inženjering  RS 18 

8. 8 Stojadinov  Ferenc 13.04.1965. Trigon inženjering  RS 17 

9. 9 Vulić Ognjen 17.11.1993. Trigon inženjering  RS 17 

10. 10 Martinov Aleksandar 09.01.1981. Trigon inženjering  RS 20 

11. 11 Ilić Predrag 23.09.1972. Trigon inženjering  RS 20 

12. 12 Šteković Danijel 30.07.1990. Trigon inženjering  RS 18 

13. 13 Majstorović Branko 01.04.1999. Trigon inženjering  RS 20 

14. 14 Šikmanović Velimir 15.02.1990. Trigon inženjering  RS 18 

15. 15 Bogadnović Milenko 03.02.1962. Trigon inženjering  RS 19 

16. 16 Čomić Mirko 20.01.1975. Trigon inženjering  RS 16 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  06 Doderović Blažo 02.02.1968. AMSS CMV  RS - 
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13:00 h Сала бившег ресторана, 15.12.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ТРЕЋА група / 

 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  19 Ralović Miljan 17.06.1976. ADR Aspekt doo 29.12.2021.  RS 15 

2.  20 Crnomarković Stole 16.11.1955. ADR Aspekt doo 24.01.2022.  RS 13 

3.  07 Nedeljković Bojan 28.12.1991. AMSS CMV 22.12.2021.  RS 15 

4.  20 Radonjić Srećko 09.09.1966. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 14 

5.  21 Radovanović Dragan 30.10.1973. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 15 

6.  22 Milinković Slobodan 06.05.1973. 
Trigon 
inženjering 

28.02.2022.  RS 14 

7.  23 Veljković Miloš 22.03.1986. 
Trigon 
inženjering 

18.12.2021.  RS 14 

8.  24 Savić  Vladan 20.10.1963. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 15 

9.  25 Stojković Zoran 20.05.1967. 
Trigon 
inženjering 

22.03.2022.  RS 12 

10.  26 Popadić Jugoslav 23.11.1968. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 14 

11.  27 Radojković Zoran 27.04.1966. 
Trigon 
inženjering 

27.03.2022.  RS 14 

12.  28 Babović Duško 04.01.1965. 
Trigon 
inženjering 

22.02.2022.  RS 15 

13.  29 Babović Branko 17.05.1962. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 14 

14.  30 Petrović Nebojša 30.11.1968. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 14 

15.  31 Simić Dejan 04.04.1972. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 14 

16.  32 Jovanović Nebojša 21.11.1970. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 13 

17.  34 Bogdanović Radojica 04.03.1965. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 
10 није 

положио 

18.  35 Marković Bojan 23.08.1971. 
Trigon 
inženjering 

22.12.2021.  RS 13 

19.  36 Blagojević Ivan 22.08.1980. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 15 

20.  37 Aćimac Zlatko 24.01.1984. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 15 

21.  38 Jurišin Danijel 07.05.1976. 
Trigon 
inženjering 

26.01.2022.  RS 12 

22.  39 Krneta Đuro 08.05.1986. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 12 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  19 Ralović Miljan 17.06.1976. ADR Aspekt doo 29.12.2021.  RS 14 

2.  20 Crnomarković Stole 16.11.1955. ADR Aspekt doo 24.01.2022.  RS 12 

3.  07 Nedeljković Bojan 28.12.1991. AMSS CMV 22.12.2021.  RS 12 

4.  20 Radonjić Srećko 09.09.1966. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 14 

5.  21 Radovanović Dragan 30.10.1973. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 15 

6.  22 Milinković Slobodan 06.05.1973. 
Trigon 
inženjering 

28.02.2022.  RS 13 

7.  23 Veljković Miloš 22.03.1986. 
Trigon 
inženjering 

18.12.2021.  RS 14 

8.  24 Savić  Vladan 20.10.1963. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 14 

9.  25 Stojković Zoran 20.05.1967. 
Trigon 
inženjering 

22.03.2022.  RS 12 

10.  26 Popadić Jugoslav 23.11.1968. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 13 

11.  27 Radojković Zoran 27.04.1966. 
Trigon 
inženjering 

27.03.2022.  RS 14 

12.  28 Babović Duško 04.01.1965. 
Trigon 
inženjering 

22.02.2022.  RS 14 

13.  29 Babović Branko 17.05.1962. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 15 

14.  30 Petrović Nebojša 30.11.1968. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 14 

15.  31 Simić Dejan 04.04.1972. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 12 

16.  32 Jovanović Nebojša 21.11.1970. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 14 

17.  34 Bogdanović Radojica 04.03.1965. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS - 

18.  35 Marković Bojan 23.08.1971. 
Trigon 
inženjering 

22.12.2021.  RS 15 

19.  36 Blagojević Ivan 22.08.1980. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 13 

20.  37 Aćimac Zlatko 24.01.1984. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 13 

21.  38 Jurišin Danijel 07.05.1976. 
Trigon 
inženjering 

26.01.2022.  RS 14 

22.  39 Krneta Đuro 08.05.1986. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 12 

 

 


